Investitionsplan

Sanierung Wand Pfarrheim

Schrank Pfarrheim
Aussenrenovation Kirche Hornussen
Treppenlift Unterkirche Zeihen
Ersatz EDV Sekretariate

Ersatz Gerate Kiichen UK Zeihen
Revision Orgel Kirche Hornussen
Kirchturm Zeihen

Kapelle Oberzeihen Innenrenovation
Abschl. Sanierung Kirchenmauer Hornusse
Innenrenovation Kirche Zeihen

2023
2024
2024
2024
2025
2026
2028
>2028
>2028
>2028
>2030

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

15’000.00
8’000.00
1’100°000.00
15’000.00
10’000.00
15’000.00
25’000.00
100°000.00
150’000.00
50'000.00
250'000.00



